[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	- п

	г. Невьянск

О признании утратившим силу постановления администрации
Невьянского городского округа от 30.12.2021 № 2188-п

В связи с некорректностью применения для определения начальной (максимальной) цены контракта объекта благоустройства метода пересчета сметной стоимости, определенной на основании проектной-документации, с применением индекса-дефлятора, установленного на 3 квартал 2023 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 30.12.2021 № 2188-п «Об утверждении сметной документации на объект: «Благоустройство общественной территории «Калейдоскоп времен. Концепция развития набережной вдоль ул. Советской,
г. Невьянск, Свердловская область».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» Невьянского городского округа и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

      Глава Невьянского
      городского округа                                                                                    А.А. Берчук

image1.wmf